
Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans Programı 

 
Yeni Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine Uygun Olarak Düzenlenen ve 2016-2017 Güz Döneminde Öğretime Başlayan Öğrencilerimiz İçin 

Uygulanacak Olan Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans Programı Müfredatı 

Müfredat 

  Dönem: 1 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYOR-611  Yönetim ve Örgüt  3 Zorunlu  

TYOR-612  Araştırma ve Raporlama  3 Zorunlu  

TYOR-614  Yönetim Teknikleri  3 Zorunlu  

TYOR-631 Stratejik Planlama ve Performans Yönetimi 3 Zorunlu 

TYOR-632  Yönetim Bilişim Sistemleri  3 Zorunlu  

 

Dönem: 2 
 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYOR-621 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 Zorunlu 

TYOR-622 Örgütsel Davranış 3 Zorunlu 

TYOR-623 Liderlik 3 Zorunlu 

TYOR-624 Girişimcilik 3 Zorunlu 

TYOR-633 Yönetimde Yeni Gelişmeler 3 Zorunlu 

TYOR-691 Dönem Projesi 0 Zorunlu 

 
 2016-2017 Güz Döneminden önce kayıt olan öğrencilerimiz eski müfredata göre öğretimlerine devam edeceklerdir. Bu öğrencilerimiz için de azami 
öğrenim süresi 2016-2017 Güz döneminden başlamak üzere en fazla 3 yarıyıldır 

 

 

 

 
 



2016-2017 Güz Döneminden Önce Öğretime Başlayan Öğrencilerimiz İçin Uygulanacak Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans Programı Müfredatı 
 

YENİ PROGRAM: (2013-2014 Güz Döneminden İtibaren Uygulanan Program) 
 

Dönem: 1 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYOR-611 Yönetim ve Örgüt 3 Zorunlu 

TYOR-612 Araştırma ve Raporlama 3 Zorunlu 

TYOR-613 Proje Yönetimi 3 Zorunlu 

TYOR-614 Yönetim Teknikleri 3 Zorunlu 

Dönem: 2 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 
TYOR-621 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 Zorunlu 

TYOR-622 Örgütsel Davranış 3 Zorunlu 

TYOR-623 Liderlik 3 Zorunlu 

TYOR-624 Girişimcilik 3 Zorunlu 

Dönem: 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 
TYOR-631 Stratejik Planlama ve Performans Yönetimi 3 Zorunlu 
TYOR-632 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 Zorunlu 
TYOR-633 Yönetimde Yeni Gelişmeler 3 Zorunlu 
TYOR-634 Yönetim Etiği ve Sosyal Sorumluluk 3 Zorunlu 
TYOR-691 Dönem Projesi 0 Zorunlu 



ESKİ PROGRAM: (2013-2014 Güz Döneminden Önceki Yıllarda Uygulanan Program) 

Dönem: 1  
Ders Kodu    Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYOR-601    Yönetim Düşüncesinin Evrimi 3  Zorunlu 

      TİŞL-653   İnsan Kaynakları Yönetimi 3 Zorunlu 

TYOR-605   Yönetimde Toplam Kalite Anlayışı 3 Zorunlu 

TYOR-607   Girişimcilik 3 Zorunlu 

  

Dönem: 2  

Ders Kodu   Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-202   Araştırma Yöntemleri 3 Zorunlu 

TYOR-604   Liderlik 3 Zorunlu 

TYOR-606   Yaratıcılık ve Yenilik 3 Zorunlu 

TYOR-608   Örgütsel Davranış 3 Zorunlu 

  

Dönem: 3  

Ders Kodu   Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYOR-615   Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası 3  Zorunlu 

TYOR-651   Uluslararası İşletme Yönetimi 3 Zorunlu 

TYOR-655   Müzakere Teknikleri 3 Zorunlu 

TYOR-657   Yönetimde Yeni Gelişmeler 3 Zorunlu 

TYOR-699   Dönem Projesi 0 Zorunlu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2013-2014  Öğretim yılı güz döneminden önceki dönemlerde kayıtlı olan  öğrencilerin  başarısız olmaları  
durumunda  tabii olacakları  yeni programa ait intibak durumu: 

 

Yeni Program 2013-2014 öğretim yılı güz döneminden itibaren kademeli olarak uygulanacaktır. Dolayısı ile eski programın 1. 
Dönem dersleri 2013-2014 öğretim yılı güz dönemi itibari ile yürürlükten kaldırılmış olup; 2. Dönem  dersi  2013-2014  öğretim  
yılı  bahar  döneminden itibaren, 3. Dönem dersi ise 2014-2015 öğretim yılı güz dönemi itibari ile kaldırılacaktır. Eski programa 
göre öğretime  başlayan  öğrencilerimiz tüm derslerinden başarılı olması durumunda yeni programdan etkilenmeyeceklerdir, 
ancak başarısız olan veya döneminde dersini alamayan  öğrencilerimiz için aşağıdaki intibak tablosu esas alınacaktır. 

 

ESKİ 
PROGRA

M 

YENİ 
PROGRAM DÖNEM KODU DERSİN ADI KREDİ DÖNEM KODU DERSİN ADI KREDİ 

1 TYOR-601 Yönetim Düşüncesinin Evrimi 3 1 TYOR-
611 

Yönetim ve Örgüt 3 

1 TYOR-605 Yönetimde Toplam Kalite Anlayışı 3 1 TYOR-
614 

Yönetim Teknikleri 3 

1 TİŞL-653 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 2 TYOR-
621 

İnsan Kaynakları Yönetimi 3 

1 TYOR-607 Girişimcilik 3 2 TYOR-
624 

Girişimcilik 3 

2 TYBS-202 Araştırma Yöntemleri 3 1 TYOR-
612 

Araştırma ve Raporlama 3 

2 TYOR-606 Yaratıcılık ve Yenilik 3 1 TYOR-
613 

Proje Yönetimi 3 

2 TYOR-608 Örgütsel Davranış 3 2 TYOR-
622 

Örgütsel Davranış 3 

2 TYOR-604 Liderlik 3 2 TYOR-
623 

Liderlik 3 

3 TYOR-615 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası 3 3 TYOR-
631 

Stratejik Planlama ve Performans Yönetimi 3 

3 TYOR-651 Uluslararası İşletme Yönetimi 3 3 TYOR-632 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 

3 TYOR-657 Yönetimde Yeni Gelişmeler 3 3 TYOR-633 Yönetimde Yeni Gelişmeler 3 

3 TYOR-655 Müzakere Teknikleri 3 3 TYOR-634 Yönetim Etiği ve Sosyal Sorumluluk 3 

3 TYOR-699 Dönem Projesi 0 3 TYOR-691 Dönem Projesi 0 

 

 


